[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района

Ивановской области
155710 Ивановская область п. Савино ул. Первомайская. 22
________________________________________________________________
	Приказ

	от   15.09.2020
	№ 77

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Савинского муниципального района от 24.12.2019 № 107 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Савинского муниципального района, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Савинского муниципального района от 24.12.2019 № 107 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
         2. Заместителю начальника финансового управления Гонобоблевой Н.А. обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий,  предусмотренных планом.
	Заместитель начальника финансового управления

	 Н.А.Гонобоблева

«Приложение

к приказу финансового управления
от  15.09.2020 № 77
Согласовано:

Глава

Савинского муниципального района

____________  Н.Н.Пашков
____.09.2020 года

«Приложение

к приказу финансового управления
от  24. 12. 2019 № 107
Согласовано:

Глава

Савинского муниципального района

____________  Н.Н.Пашков
___.12.2019 года
План

контрольных мероприятий финансового управления администрации Савинского муниципального района

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на 2020 год
	№ п/п
	Наименование объекта  контроля
	Проверяемый период
	Контрольное мероприятие (проверка, ревизия, обследование)
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственное  лицо за проведение контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное казенное учреждение клубно -библиотечное объединение Горячевского сельского поселения

	2019 год
	Проверка
	январь - февраль
	специалист финансового управления
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального Закона № 44-ФЗ

	2
	 Администрация Архиповского сельского поселения
	2019 год
	Проверка
	февраль - март
	специалист финансового управления
	Использование средств бюджета  Архиповского сельского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в   Архиповском сельском поселении»

	3
	Администрация Воскресенского сельского поселения
	2019 год
	Проверка
	май - июнь
	специалист финансового управления
	Соблюдение целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета Савинского муниципального района (выборочно), а также достижение показателей результативности использования указанных средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным муниципальными программами

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Савинский спортивный комплекс «Атлант»

	2019 год  и истекший период 2020 года
	Проверка
	сентябрь -

октябрь
	заместитель начальника финансового управления — начальник бюджетного отдела
	Осуществление финансово-хозяйственной деятельности

	5
	Администрация Савинского муниципального района
	2019 год  и истекший период 2020 года
	Проверка
	октябрь - ноябрь
	заместитель начальника финансового управления — начальник бюджетного отдела
	Использование средств бюджета  Савинского городского поселения на реализацию мероприятий подпрограммы "Прочие мероприятия по благоустройству"
муниципальной программы Савинского городского поселения "Благоустройство населенных пунктов Савинского городского поселения"»